Abdülmecid b. Muhammed
b. Muhammed b. Abdiilah

ed-Dımaşki el-Hani
(ö. 1318/1900)

el-/jadii'ifw1-verdiyye adlı
eseriyle tanınan

Nakşibendi-Halidi şey hi.
_j

9 Safer 1263'te (27 Ocak 1847) Şam'da
doğdu_ Halid ei-Bağdadl'nin önde gelen
halifelerinden Muhammed b. Abdullah
ei-Hanl'nin torunudur.

1. el-l:fadô.'iJiu'l-verdiyye if
J:ıa]fa'ilii ecillô.'i'n-NaJişibendiyye (Ka
hire ı 308) Müellif eserin önsözünde. de
desinden Nakşibendiyye şeyhlerinin adla
rını sık sık duyduğunu, ancak çoğu İran,
Hindistan ve Türkistanlı olan bu şeyhler
hakkında yeterli Arapça kaynak bulama
dığını, bunun üzerine 1303 (1885-86)
yılında Nakşibendiyye meşayihinin hal
tercümelerini yazmaya karar verdiğini.
Farsça ve Türkçe kaynakları kullanırken
bu dilleri bilenlerden yardım gördüğünü
söyler. Fahreddin Safi'nin 909'da (1503)
tamamladığı, Nakşibendiyye silsilesine
dahil şeyhler hakkında bilgi veren Reşe
J:ıô.t'ından sonra bu konuda yazılmış en
kapsamlı eser olan el-l:fadô.'i]fu'l-ver
diyye'de Nakşibendiyye'nin Hz.

Muhammed b. Abdiilah
b. Mustafa el-Hani

(ö. 1279/1862)

L
Nakşibendi-Halidi şeyhi.

_j

1213'te (1798) Hama-Halep yolu üze
rinde bulunan Han (Han-ı ŞeyhGn) köyün·
de doğdu. Hayatı hakkındaki bilgiler, ge·
niş ölçüde torun u Abdülmecld b. Mu ham-

med'in el-l:fadô.'i]fu'l-verdiyye adlı ese
rinde verdiği bilgilere dayanmaktadır.